Ao Senhor
Dr. Jonatas Evandro Nogueira
[bookmark: _Hlk168663985]Coordenador Adjunto do CEP-EEFERP/USP

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Eu, __________________________________________________, docente da Escola de Educação Física e Esporte de Ribeirão Preto/USP, nos termos da Portaria CEP-EEFERP/USP nº 01/2024, de 11/06/2024, solicito a minha inscrição para representante do corpo docente desta Unidade no CEP-EEFERP/USP.

		Nestes termos,
peço deferimento.

Ribeirão Preto, 		 de junho de 2024

(Assinatura)

Deliberação do Coordenador

	[   ]  DEFERIDA                  [   ]  INDEFERIDA

____ / 06 / 2024

Dr. Jonatas Evandro Nogueira
Coordenador Adjunto do CEP-EEFERP/USP